

Wykonawcy w postępowaniu

Gdańsk dnia, 16 sierpnia 2018 r.

Znak EOP-EOPLOG1-000327-2018

Dot. **Postępowanie niepubliczne w trybie zapytania ofertowego na dostawę 10 szt. samochodów osobowych dla Centrali Energa-Operator SA**
Postępowanie nr N/1/0059/2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Na podstawie art. 22 Regulaminu udzielania zamówień w Energa-Operator SA, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 9:

Czy w części 2 i 3 w pkt. „opony letnie (4 szt.) i opony zimowe (4 szt.) klasy co najmniej medium”, Zamawiającemu chodzi o dodatkowe 4 szt. opon letnich poza tymi, które są założone na samochodzie w standardzie?

Odpowiedź: Nie, 4 szt. opon letnich to te, które są założone w standardzie.

Pytanie nr 10:

Czy w części nr.2 (5 szt. segment C, kombi) zamawiający dopuszcza auta bez przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11

Auta które spełniają warunki przetargu, są samochodami do produkcji. W związku z powyższym, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie. Czy zamawiający dopuszcza termin dostawy aut do 20.12.2018.

Odpowiedź: Zamawiający może wyrazić zgodę na termin dostawy do 14.12.2018 r.

W imieniu zamawiającego,

Rozdzielnik:

- 1) http://www.energa-operator.pl/o_nas/aktualnosci.xml
- 2) BZO a/a.